Rangovas papildomus darbus atlieka pagal Projekto B laidą bei Objektines  ir lokalines
sąmatas (Priedas Nr. 1).

3. Pakeisti Sutarties 3.1. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„3.1. Pradinė sutarties vertė  pagal Rangovo Pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM –
2 670 434,79 Eur (du milijonai šeši šimtai septyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt keturi
eurai 79 ct) (pradinės sutarties vertė). 

PVM  sudaro  –  560 791,30 Eur  (penki  šimtai  šešiasdešimt  tūkstančių  septyni  šimtai
devyniasdešimt vienas euras, 30 ct). 

Sutarties kaina su PVM (21 %) sudaro – 3 231 226,09 Eur (trys milijonai du šimtai trisdešimt
vienas tūkstantis du šimtai dvidedešimt šeši eurai, 09 ct). 

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.“